
  

UCHWAŁA NR XI/76/25 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 217 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy  

Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/46/24 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  43.497.820,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           28.529.877,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości     14.736.943,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    45.101.839,02 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.868.925,02 zł, 

2) majątkowe w wysokości 18.232.914,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.019,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.308.970,00 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 295.049,00 zł 

§ 4. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 4 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2703



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 231 000,00 0,00 0,00 231 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 26 193 774,80 0,00 3 000,00 26 196 774,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 995 191,00 0,00 0,00 995 191,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 736 943,00 0,00 0,00 14 736 943,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 434 668,00 0,00 0,00 5 434 668,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2703



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 26 113,00 0,00 18 478,00 44 591,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 294,00 0,00 18 478,00 43 772,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 294,00 0,00 18 478,00 43 772,00 

758   Różne rozliczenia 26 817,00 0,00 5 408,00 32 225,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 817,00 0,00 5 408,00 32 225,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 404,00 0,00 5 408,00 26 812,00 

bieżące razem: 2 282 216,22 0,00 23 886,00 2 306 102,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 470 934,02 0,00 26 886,00 43 497 820,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
6 429 859,00 0,00 0,00 6 429 859,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2703



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 525,00 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 525,00 1 055 525,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 674 013,00 3 674 013,00 3 401 013,00 2 670 700,00 730 313,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 677 013,00 3 677 013,00 3 404 013,00 2 670 700,00 733 313,00 0,00 273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2703



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 533 176,80 1 533 176,80 1 002 790,80 837 280,80 165 510,00 0,00 530 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 533 176,80 1 533 176,80 1 002 790,80 835 440,80 167 350,00 0,00 530 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 986 990,80 986 990,80 983 990,80 837 280,80 146 710,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 986 990,80 986 990,80 983 990,80 835 440,80 148 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 646 000,00 646 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 644 160,00 644 160,00 644 160,00 644 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 14 510,00 14 510,00 14 510,00 0,00 14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 840,00 1 840,00 1 840,00 0,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 350,00 16 350,00 16 350,00 0,00 16 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 443 694,00 629 268,00 202 400,00 0,00 202 400,00 395 000,00 0,00 31 868,00 0,00 0,00 1 814 426,00 1 814 426,00 729 426,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 206,00 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 453 900,00 633 974,00 207 106,00 0,00 207 106,00 395 000,00 0,00 31 868,00 0,00 0,00 1 819 926,00 1 819 926,00 729 426,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 600 000,00 380 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 206,00 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 610 206,00 384 706,00 84 706,00 0,00 84 706,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 706,00 4 706,00 4 706,00 0,00 4 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 706,00 24 706,00 24 706,00 0,00 24 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 500,00 225 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 320 600,00 209 000,00 157 000,00 5 000,00 152 000,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 206,00 -10 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 394,00 209 000,00 157 000,00 5 000,00 152 000,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 101 394,00 101 394,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 221 100,00 109 500,00 109 500,00 2 000,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 206,00 -10 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 894,00 109 500,00 109 500,00 2 000,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 394,00 101 394,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 206,00 -10 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 394,00 101 394,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 41 715 624,80 24 533 529,80 21 097 224,80 14 529 402,80 6 567 822,00 469 000,00 1 431 416,00 1 175 889,00 0,00 360 000,00 17 182 095,00 17 182 095,00 5 859 380,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 046,00 -1 840,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 206,00 -10 206,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 046,00 9 546,00 9 546,00 0,00 9 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 718 624,80 24 541 235,80 21 104 930,80 14 527 562,80 6 577 368,00 469 000,00 1 431 416,00 1 175 889,00 0,00 360 000,00 17 177 389,00 17 177 389,00 5 859 380,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2703



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 26 113,00 26 113,00 11 713,00 10 583,00 1 130,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 478,00 18 478,00 7 678,00 6 206,00 1 472,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 591,00 44 591,00 19 391,00 16 789,00 2 602,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 25 294,00 25 294,00 10 894,00 9 764,00 1 130,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 478,00 18 478,00 7 678,00 6 206,00 1 472,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 772,00 43 772,00 18 572,00 15 970,00 2 602,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6 924,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 224,00 11 224,00 11 224,00 11 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 440,00 1 440,00 1 440,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 776,00 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 216,00 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 272,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 542,00 542,00 542,00 0,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 404,00 21 404,00 21 404,00 21 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 408,00 5 408,00 5 408,00 3 408,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 812,00 26 812,00 26 812,00 24 812,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 404,00 21 404,00 21 404,00 21 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 408,00 5 408,00 5 408,00 3 408,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 812,00 26 812,00 26 812,00 24 812,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane  
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 17 680,00 17 680,00 17 680,00 17 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 680,00 20 680,00 20 680,00 20 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2703



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 724,00 3 724,00 3 724,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 132,00 4 132,00 4 132,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane  
z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 101 053,00 1 101 053,00 42 723,00 29 060,00 13 663,00 0,00 1 058 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 101 053,00 1 101 053,00 42 723,00 29 060,00 13 663,00 0,00 1 058 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 091 000,00 1 091 000,00 32 670,00 29 060,00 3 610,00 0,00 1 058 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 091 000,00 1 091 000,00 32 670,00 29 060,00 3 610,00 0,00 1 058 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496,00 496,00 496,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 264,00 2 264,00 2 264,00 0,00 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 276 803,22 2 276 803,22 1 201 118,22 120 476,00 1 080 642,22 0,00 1 075 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -304,00 -304,00 -304,00 0,00 -304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 190,00 24 190,00 13 390,00 9 614,00 3 776,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300 689,22 2 300 689,22 1 214 204,22 130 090,00 1 084 114,22 0,00 1 086 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2703



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy              

2025           

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

wolne środki,          

kredyty 
i pożyczki, 

obligacje, 

środki pochodzące 
z innych źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 10 1043 6057 Budowa wodociągu gminnego w miejscowościach: Jabłoń 

Zarzeckie, Jabłoń Markowięta i Jabłoń Kościelna oraz 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Nowych 

Piekutach oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody  

w Nowych Piekutach 

2 956 043,00 2 956 043,00   A.   

B. 

C. 

… 

2 956 043,00 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6050 

 

679 890,00 679 890,00  679 890,00 A.   

B. 

C. 

… 

  

2 600 60014 6370 

Rozbudowa drogi Nr 2063B na odcinku Nowe Racibory-

Nowe Piekuty 

7 819 625,00 7 819 625,00   A.   

B. 

C. 2) 7.819.625,00 

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6050 

 

462 000,00 462 000,00  231 000,00 A.   

B.231.000,00 

C.  

… 

  

3 600 60016 6050 

 Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B w Krasowie 

Wielkim  

450 000,00 48 800,00  48 800,00 A.   

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

4 600 60016 6060 Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa                                 

w Jabłoni Kościelnej - wypłata odszkodowania 

24 000,00 24 000,00  24 000,00   Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

5 720 72095 6067 
Zakup sprzętu komputerowego oraz oprogramowania  

w ramach realizacji Projektu grantowego 

,,Cyberbezpieczny samorząd” FERC.02.02-CS-001/23 

143 417,00 143 417,00   A.   

B. 

C. 

… 

143 417,00 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6069 

 

31 481,00 31 481,00   A.   

B. 

C.31.481,00 

… 

  

6 801 80104 6067 
Zakup sceny kompletnej na zajęcia teatralne w ramach 

realizacji projektu pn. ,,Kreatywny rozwój dzieci w wieku 

przedszkolnym oraz nauczycieli z przedszkoli w gminie 

Nowe Piekuty” (UDA-FEPD.08.01-IZ.00-0012/23-00) 

17 000,00 17 000,00   A.   

B. 

C. 

… 

17 000,00 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

7 801 80195 6050 

Zakup rejestratora monitoringu oraz kamer dla  ZSP  

w Jabłoni Kościelnej 

6 200,00 6 200,00  6 200,00 A.   

B. 

C. 

… 

 Zespół Szkolno 

Przedszkolny  

w Jabłoni Kościelnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2703



8 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach 

Koboski, Krasowo - Sódmaki, Krasowo Wielkie, 

Skłody Przyrusy, Wierzbowizna             

( Fundusz Sołecki ) 

51 000,00 51 000,00  51 000,00 A.   

B. 

C.  

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

9 900 90095 6060 

Zakup kosiarki na potrzeby  gospodarczo-komunalne  

60 700,00 60 700,00  60 700,00 A.   

B. 

C.  

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

10 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach 

Jabłoń Jankowce, Jabłoń Kościelna, Jabłoń Śliwowo, 

Stare Żochy, Kostry Noski, Stokowisko, Łopienie Jeże  

(w tym Fundusz Sołecki) 

225 500,00 225 500,00 225 500,00  A.   

B. 

C.  

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6050 

 

260 000,00 260 000,00 173 520,00 86 480,00 A.   

B. 

C.  

  

11 921 92195 6057 
Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  

w Stokowisku                         

620 012,00 620 012,00   A.   

B. 

C.  

620 012,00 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

   6059 
 

109 414,00 109 414,00 109 414,00     

12 921 92195 6050 Kompleksowa modernizacja energetyczna obiektów 

użyteczności publicznej w Gminie Nowe 

Piekuty(dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00 39 794,00 10 206,00 A.   

B. 

C.  

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

13 926 92695 6050 
Budowa, zakup wyposażenia i zagospodarowanie  miejsc 

rekreacji i spotkań mieszkańców na terenie Gminy  

Nowe Piekuty w miejscowościach : Jabłoń Piotrowce, 

Jabłoń Dobki, Jabłoń ,Jabłoń Zarzeckie, Jośki,  

Łopienie Szelągi, Łopienie Zyski, Nowe Piekuty,                                                                    

(Fundusz Sołecki) 

101 394,00 101 394,00  101 394,00 A.       

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy  

Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 14 067 676,00 13 666 476,00 548 228,00 1 299 670,00 8 082 106,00 3 736 472,00 x 

            

# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw.(wolne środki) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2703



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/76/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Dokonano następujących zmian budżetu Gminy Nowe Piekuty: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 26 886,00 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 26 886,00 zł, 

a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 26 886,00 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 31 592,00 zł, 

a wydatki majątkowe zmniejszono o 4 706,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Wprowadza się dotację w Dz. 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75107 w kwocie 18.478,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., głosowanie ponowne oraz przygotowanie 

i przeprowadzenie. 

Zwiększono środki z Funduszu Pomocy z tyt. wsparcia jst związanych z realizacją zadań oświatowych  

na kształcenie i wychowanie dzieci i uczniów będących obywatelami Ukrainy Dz. 758 - Różne rozliczenia 

o kwotę 5.408,00 i przeznacza się na wydatki oświaty w Szkole Podstawowej w Jabłoni Kościelnej. 

Zwiększono środki z tytułu otrzymanej darowizny w kwocie 3.000,00 z przeznaczeniem na organizację 

pikniku ekologicznego. 

Przeniesienia planu wydatków bieżących oraz majątkowych zostały ujęte w załączniku Nr 2. 

W załączniku Nr 3 dokonano zmiany klasyfikacji budżetowej inwestycji pn.: „Budowa wodociągu 

gminnego w miejscowościach: Jabłoń Zarzeckie, Jabłoń Markowięta i Jabłoń Kościelna oraz modernizacja 

Stacji Uzdatniania Wody w Nowych Piekutach oraz wyposażenie stacji uzdatniania wody  

w Nowych Piekutach” 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, do niniejszej uchwały w celu 

prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2703


		2025-06-05T12:37:14+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




